Perłakowski, Kariera i upadek królewskiego faworyta. Alek-
sander Józef Sułkowski w latach 1695-1738, Historia Iagellonica, Kraków 2013.
62 Gazeta rękopiśmienna z Warszawy, 26 II 1756, BK, rkps 1577, k. 176.
63 Gazeta rękopiśmienna z Warszawy, 30 I 1766, BK, rkps 1031, k. 24.
64 Anna Orzelska (zm. 1769) – nieślubna córka króla Augusta II, wydana za mąż w 1730 roku za Karola Ludwika
Fryderyka von Holstein-Beck (zm. 1774). Szerzej o jej karierze dworskiej i relacjach z polską magnaterią: M. Cza-
plińska, Orzelska Anna Katarzyna, w: Polski Słownik Biograficzny, red. E.